第八届“孝心大学生”校级初评结果公示
根据校团联〔2023〕5号《关于开展吉首大学第七届“芙蓉学子·榜样力量”优秀大学生、第八届“孝心大学生”、第九届“校园之星”评选活动的通知》文件精神，9-10月，各级团组织面向在籍学生进行了广泛宣传发动。经个人申报、资格审查、学院评选推荐，共有32名同学进入了校级初评阶段，10月24日经评委专家评审，确定了15名候选人进入投票阶段，现将情况公示如下。如有异议，请于2023年10月27日前向组委会反映，联系人丁晓岚，联系电话：15080896428。

	序号
	学院
	姓名

	1
	医学院
	钟诗肄

	2
	化学化工学院
	马晓林

	3
	生物资源与环境科学学院
	龙钊

	4
	数学与统计学院
	骆婷妹

	5
	文学与新闻传播学院
	吴婉奕

	6
	人文学院
	尚贺

	7
	商学院
	米万玉

	8
	商学院
	易雨阳

	9
	体育科学学院
	何雯茹

	10
	土木工程与建筑学院
	关晓雯

	11
	土木工程与建筑学院
	雷玥

	12
	外国语学院
	周怀宇

	13
	药学院
	李震

	14
	物理与机电工程学院
	周逸飞

	15
	药学院
	陈雅婷

吉首大学“孝心大学生”评审组委会
                                          2023年10月24日